
UCHWAŁA NR XV/181/2020 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 20 marca 2020 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Juchnowiec Kościelny do  udziału we wspólnej inicjatywie dotyczącej 
utworzenia szlaku rekreacyjnego na rzece Narew. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.1) ) , uchwala się, co następuje:  

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia do udziału we wspólnej inicjatywie dotyczącej utworzenia szlaku 
rekreacyjnego na rzece Narew przebiegającego przez wszystkie gminy Stowarzyszenia Gmin Górnej Narwi. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny do podpisania w imieniu Gminy porozumienia 
partnerskiego ze Stowarzyszeniem Gmin Górnej Narwi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Juchnowiec Kościelny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Januszewska 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 1696 i 1815. 

Id: 53C6C914-BB25-48E2-B4F7-E235EFA85480. Podpisany Strona 1




